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ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง
เรื่อง  รายงานเกี่ยวกับการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540
…………………………………………………………………………………………………………


ด้วยจังหวัดแจ้งให้ทุกหน่วยงานของรัฐ  ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของ                      ทางราชการ  พ.ศ. 2540  โดยให้จัดส่งสำเนาแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  (แบบ สขร.1) 
และให้ปิดประกาศเผยแพร่สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  (แบบ สขร.1)  ให้ทราบทั่วกัน  นั้น



บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง  ได้สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน 
(แบบ สขร.1)  ประจำเดือนกุมภาพันธ์  2555  เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามรายงานแนบท้าย            ประกาศนี้


จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน




ประกาศ  ณ  วันที่  5  เดือนมีนาคม  พ.ศ. 2555




        (ลงชื่อ).....................................................
(นายบุญธรรม รุ่งเรือง)

     นายกองค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างในรอบเดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2555
ชื่อหน่วยงาน  องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	1.

2.

3.
4.

	จัดจ้างรถบรรทุกพร้อมจัดเก็บ,
ขนขยะมูลฝอย และจำกัดสิ่งปฏิกูลมูลฝอยในเขต อบต.ฉวาง
ประจำเดือนกุมภาพันธ์
จัดจ้างซ่อมเครื่องถ่ายเอกสาร  หมายเลขครุภัณฑ์ 
417-49-0002
จัดจ้างประกอบอาหารว่าง                  พร้อมเครื่องดื่ม เลี้ยงรับรอง               ในการประชุมสภา

จัดจ้างซ่อมเปลี่ยนครุภัณฑ์
เครื่องพริ้นเตอร์  หมายเลขครุภัณฑ์ 416-51-0008
	5,000.-           

11,800.-

625.-
1,500.-
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	นายมนตรี  หนูเนตร
ร้านปอปิง ศึกษาภัณฑ์ แอนด์ สกุณาเซอร์วิส
โดยนายบันเทิง มาสเสมอ
นายเกียรติศักดิ์  นุ่นทอง
ร้านเป็นเอกคอมฯ เซอร์วิส
โดยนายอุเทน  เจริญชนม์

	5,000.-           

11,800.-

625.-
1,450.-

	นายมนตรี  หนูเนตร
ร้านปอปิง ศึกษาภัณฑ์ แอนด์ สกุณาเซอร์วิส
โดยนายบันเทิง มาสเสมอ
นายเกียรติศักดิ์  นุ่นทอง
ร้านเป็นเอกคอมฯ เซอร์วิส
โดยนายอุเทน  เจริญชนม์

	5,000.-           

11,800.-

625.-
1,450.-

	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง


           (ลงชื่อ)……………………..………..ผู้รายงาน


                      (นางจุฑามาศ  สุขลี่)
     ตำแหน่ง  นักวิชาการพัสดุ
                    วันที่  5  เดือนมีนาคม พ.ศ. 2555
-2-
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	5.

6.
7.

	จัดซื้อหนังสือพิมพ์รายวัน  ให้กับที่อ่านหนังสือประจำหมู่บ้านและอบต.ฉวาง
ประจำเดือนกุมภาพันธ์
จัดจ้างผลิตน้ำประปาหมู่บ้าน  หมู่ที่ 4,5,6 และ 7 ตำบลฉวาง          ประจำเดือนกุมภาพันธ์
จัดซื้อน้ำมันวี – เพาเวอร์ ดีเซล
ให้กับรถบริการฉุกเฉิน (EMS) หมายเลขทะเบียน  บว 4775 นครศรีธรรมราช จำนวน 65 ลิตร


	2,320.-
6,000.-
2,400.-

	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา

	นางอริญญา  นวกิจรังสรรค์
นายสุนันท์  บุญมาก
หจก. สีนากออยล์
โดยนายชาติวุฒิ  จันสีนาก

	2,320.-
6,000.-
2,221.50

	นางอริญญา  นวกิจรังสรรค์
นายสุนันท์  บุญมาก
หจก. สีนากออยล์
โดยนายชาติวุฒิ  จันสีนาก

	2,320.-
6,000.-
2,221.50

	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ตามบันทึกตกลง              ซื้อขาย
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ตามบันทึกตกลง              การจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ตามบันทึกตกลง              ซื้อขาย 



            (ลงชื่อ)…………………….…………ผู้รายงาน



           (นางจุฑามาศ  สุขลี่)
       ตำแหน่ง   นักวิชาการพัสดุ

                      วันที่  5  เดือนมีนาคม พ.ศ. 2555
-3-
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	8.
9.

10.
11.
	จัดซื้อน้ำมันวี – เพาเวอร์ ดีเซล
ให้กับรถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ หมายเลขทะเบียน  81-4990 นครศรีธรรมราช  จำนวน 150 ลิตร

จัดซื้อน้ำมันวี – เพาเวอร์ ดีเซล
ให้กับรถบริการฉุกเฉิน (EMS) หมายเลขทะเบียน  บว 4775 นครศรีธรรมราช

จัดซื้ออาหารเสริม (นม) โรงเรียน ให้กับศพด. อบต. ฉวาง, ศูนย์อบรมเด็กก่อน-เกณฑ์วัดควนสูง และเด็กนักเรียนสังกัดสพฐ. ในเขตพื้นที่ อบต. ฉวาง  จำนวน             3 แห่ง ประจำเดือนกุมภาพันธ์ 2555
จัดซื้อเครื่องปรับอากาศ ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ)             พร้อมติดตั้ง จำนวน 4 เครื่อง
    
	5,500.-
2,200.-
57,457.40
172,600.-
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
กรณีพิเศษ
สอบราคา
	หจก. สีนากออยล์
โดยนายชาติวุฒิ  จันสีนาก
หจก. สีนากออยล์
โดยนายชาติวุฒิ  จันสีนาก
สหกรณ์โคนมหนองโพราชบุรี จำกัด (ในพระบรมราชูปถัมภ์)
โดยนางกัลยา  บุญมาก
ตัวแทนจัดจำหน่าย

ร้านโทนี่แอร์
โดยนายประสิทธิ์ สุริยวงค์กุลการ

	5,200.50
2,104.20
57,457.40
165,000.-

	หจก. สีนากออยล์
โดยนายชาติวุฒิ  จันสีนาก
หจก. สีนากออยล์
โดยนายชาติวุฒิ  จันสีนาก
สหกรณ์โคนมหนองโพราชบุรี จำกัด (ในพระบรมราชูปถัมภ์)
โดยนางกัลยา  บุญมาก
ตัวแทนจัดจำหน่าย

ร้านโทนี่แอร์
โดยนายประสิทธิ์ สุริยวงค์กุลการ

	5,200.50
2,104.20
57,457.40
165,000.-
	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ตามบันทึกตกลง   ซื้อขาย
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไข            ตามบันทึกตกลง    ซื้อขาย
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไข
ตามสัญญาซื้อขาย
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติถูกต้องตามเงื่อนไข            ตามสัญญาซื้อขาย



        (ลงชื่อ)…………………….……………..ผู้รายงาน



         (นางจุฑามาศ  สุขลี่)
   ตำแหน่ง  นักวิชาการพัสดุ

                   วันที่  5  เดือนมีนาคม พ.ศ. 2555
งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของ องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง  อ. ฉวาง  จ. นครศรีธรรมราช
ประจำเดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ. 2555
	ลำดับที่
	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
	จำนวนโครงการ
	รวมวงเงินงบประมาณ
	รวมราคากลาง
	รวมราคาที่พิจารณาคัดเลือก
	วงเงินต่ำหรือสูงกว่าราคากลาง

(+ สูง) (- ต่ำกว่า)
	หมายเหตุ

	1
	จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา
	4
	12,420.-
	12,420.-
	11,846.20
	(-573.80)
	

	2
	จัดจ้างโดยวิธีตกลงราคา
	5
	24,925.-
	24,925.-
	24,875.-
	(-50.-)
	

	3
	จัดซื้อโดยวิธีสอบราคา
	1
	172,600.-
	172,600.-
	165,000.-
	(-7,600.-)
	

	4
	จัดจ้างโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	5
	จัดซื้อโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	6
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีพิเศษ
	-
	-
	-
	-
	-
	

	7
	จัดซื้อจัดจ้างโดยกรณีวิธีพิเศษ
	1
	57,457.40
	57,457.40
	57,457.40
	(-)
	

	8
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีอิเล็กทรอนิกส์
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	รวม
	11
	267,402.40
	267,402.40
	259,178.60
	(-8,223.80)
	


ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.1 (ประจำเดือนกุมภาพันธ์  2555)

· เผยแพร่  เมื่อวันที่  5  เดือนมีนาคม  พ.ศ. 2555  โดยวิธีประกาศประชาสัมพันธ์ข่าว
· ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.1 เผยแพร่  เหตุเพราะ………………………………………………........................................ 

  (ลงชื่อ).………………………………….ผู้รายงาน


  (นายสง่าชัย  หนูเนียม)

         ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล




























